Мотивиран от гореизложеното, Върховният касационен съд, състав на Четвърто гражданско отделение 	

ОПРЕДЕЛИ :	

НЕ ДОПУСКА касационното обжалване на решение № 922/21.07.2023 г., постановено по въззивно гр. дело № 985/2023 г. на Варненския окръжен съд. 	

ОСЪЖДА П. Х. А. с ЕГН [ЕГН] да заплати на „Б. и. к.“ ООД с ЕИК[ЕИК] сумата 9 924 лв. (девет хиляди деветстотин двадесет и четири лева) – разноски за касационното производство по делото.	

Определението не подлежи на обжалване.